3 NXR 150  BROS  ES 2014 OYB-3012 60

4 NXR 150 BROS ES 2014 OYB-3372 60

5 XIZ 125  (YAMAHA) 2008 NINNy-9r]9 40

TOTAL DE HORAS
•250         `-=€=q_::i-

7 -JUSTIFICAl.lvA DO PRECO

Para os servicos por hora trabalhada.

0 valor total estimado da contratacao 6 de R$ 27.887,50 (vinte e sete mil, oitocentos

e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

Para subst]tuie5o de pecas:

0  valor  total   estimado  da  contrata¢ao  e  de   R$  36.430,85  (trinta  e  sels  nil,

quatrocentos e trinta reais e o[tenta e clnco centavos),

Os precos propostos para a contratac2io se enquadram nos valores praticados pelo